
 

 

 

 

 Poz. 23 

UCHWAŁA NR 60 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 

I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 75 Rady Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 maja 2016 r.  

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Eweliny Biczyńskiej,  
wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej i promotora pomocniczego  

oraz powołania przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego    

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1789 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu  
i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261)  
w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit.  b  ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o  szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. 
zm.) w związku z § 5 ust. 1 i § 7 ust. 7 uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna postanawia, co następuje: 

 § 1 

W uchwale nr 75 Rady Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego  
mgr Eweliny Biczyńskiej, wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej i promotora 
pomocniczego oraz powołania przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego wprowadza się 
następującą zmianę:  

1) w § 1 temat rozprawy doktorskiej w brzmieniu: „Percepcja i adaptacja społeczna do  
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Medellin (w Kolumbii) na początku XXI 
wieku” zamienia się na: „Urbanizm społeczny i transformacje przestrzenne w Medellin – 
między polityką społeczną a promocją miasta”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                          Geografia Społeczno-Ekonomiczna     

                                                                  i Gospodarka Przestrzenna: M. Solarz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY  
GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 
I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 


